1. Petrarca: De vita solitaria. — 2. Seneca: Liber epistolaris ad Lucilium. — 3. Petrarca: De remedio utriusque fortune. — 4. Petri Blessensis sermones. — 5. Diverse epistolae, darunter besonders Briefe von Petrarca. Am Ende: Iste liber est conventus Wiennensis frat. ordinis predicatorum, donatus eidem per venerabilem fratrem Petrum de Chirchslag 1457.

144. ex 1432.

Nicolaus de Dinkelspühl: Deutsche Predigten.

156. s. XV. inc.

Acta concilii Basiliensis.

160. s. XV.

1. Ludovicus de Roma: De potestate, universalis ecclesiae. Inc: Reverendissimi patres, primum diligenter mente. — 2. Responsio data oratoribus. — 3. Articuli et rationes contra Eugenium. — 4. Tractatus, quod papa hereticus possit judicari, puniri et deponi. — 5. Dyalogus in negotio catholicorum et hussitarum von Andreas von Regensburg, gedr. Fontes rerum Austriae. II, 1, 1856. Auf dem 1. Bl.: Iste liber est conventus Wiennensis ordinis fratrum predicatorum ao. di. 1463.

162. s. XV.

1. Petrarca: De remedio utriusque fortune, geschrieben 1434.

2. Idem, De arte moriendi, geschr. 1434.

179. s. XV.

Leonardus de valle Brixinensi: Inquisitiones grammaticae et logicae.

221. ex 1698.

Galeoti Martii de egregiis dictis et factis regis Hungariae Mathiae.

258. s. XV. membr.

1. Leonardus Aretinus ad Collucium Salutati. Inc.: Ego tibi nunc. — 2. Basilius, traditus per Leonardum Aretinum. Inc.: Multa sunt, filii. — 3. Plutarchus: De liberis educandis, trad. per Guarinum Veronensem. Inc.: Majores nostri. — 4. Leonardus Aretinus: De re militaria. Inc.: Fateor, clarissime vir. — 5. Somnium Scipionis ex libris de re publica Ciceronis. — 6. Tyrannus Xenophontis trad. per Leonardum Aretinum. — 7. Domino A. episcopo Cavensi Rinutius. Inc.: Herodotus Alicarnasseus. Mit folgender Übersetzung von Platons Axiochus. — 8. Plutarchi opusculum, quid principem deceat, latinum per Rinutium factum. Inc.: Platonem Cyreni hortati sunt. — 9. Eugenio IV. Leonardus Therunda: Tanta est hoc tempore. — 10. Leonardus Aretinus in ypocritas invectiva. Inc.: Ex omni genere. — 11. Seneca: libellus de remediis fortuatorum bonorum. — 12. De gradibus sacerdotalibus s. Ieronymi. Inc.: Sufficere quidem. — 13. Lombardi a Serico epistola de dispositione vite sue ad Petrarcam. Inc.: Fervet animus te.

Auf dem 1. Bl.: Iste liber est conventus Wienensis emptus ao. 63 concessumque (!) ad usum incertum confratri Rudberto Kasrer ex Salczunga 1481.

208. s. XV.

Leonardus de valle Brixiensi: Inquisitiones contra husitismum a Wiklef. — Bl. 120: Determinatio magistrorum sacre theologie sancte universitatis studii pragensis de corpore christi et humanitate ejus.